
                    

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 

C.F. 80005130689  
www.conservatoriopescara.it 

PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
   

 

         ALBO ONLINE 

 

 

Oggetto: Consorzio Working With Music+ - Progetto n° 2022-1-IT02-KA130-HED-000053521 - 
Bando di concorso per l'assegnazione di borse di mobilità finalizzate alla realizzazione di tirocini 
post diploma e riservate a studenti dei Conservatori di Musica partner del Consorzio W.W.M. – 
pubblicazione decreto di approvazione degli atti e graduatoria definitiva degli studenti idonei 
 

In riferimento all’oggetto si pubblica in data odierna, in allegato alla presente nota, il D.D. Prot. 
n° 4732/III/9 Repertorio n° 176/2022 del 29 Agosto 2022 relativo all’approvazione degli atti 
della procedura selettiva ed alla graduatoria definitiva degli studenti idonei 

 

          Il Direttore 
             M° Alfonso PATRIARCA 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AP/adv 

 

CONSERVATORIO DI MUSICA "LUISA D'ANNUNZIO" - PESCARA - PROT.E. N. 0004733 DEL 29-08-2022 - [UOR: SI000007 - Classif. I/07] - Rep. Albo n. 88/2022

mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it


 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 

C.F. 80005130689  
www.conservatoriopescara.it – tel. 085/7951420 

PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

ALBO ONLINE 
 
Oggetto: Consorzio Working With Music+ - Progetto n° 2022-1-IT02-KA130-HED-
000053521 - Bando di concorso per l'assegnazione di borse di mobilità finalizzate alla 
realizzazione di tirocini post diploma e riservate a studenti dei Conservatori di Musica 
partner del Consorzio W.W.M. – decreto di approvazione degli atti e graduatoria definitiva 
degli studenti idonei 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTA la Legge 508/1999 di riforma delle Istituzioni AFAM; 

VISTO lo Statuto del Conservatorio approvato con D.D. n° 391 del 25.11.2004 e ss.mm.ii.;  

VISTO il Bando di concorso per l'assegnazione di borse di mobilita  finalizzate alla 
realizzazione di tirocini post diploma e riservate a studenti dei Conservatori di Musica 
partner del Consorzio Working With Music+ Prot. n° 3581/III/9 Repertorio n° 141/2022 del 
13 Giugno 2022; 

VISTO il Decreto Direttoriale Prot. n° 4560/III/9 Repertorio n° 167/2022 dell’8 Agosto 2022 
con il quale si e  provveduto alla costituzione ed alla convocazione della Commissione 
preposta alla valutazione delle candidature pervenute nell’ambito del succitato Bando di 
selezione; 

VISTA la nota Prot. n° 4650/I/7Repertorio n° 87/2022 del 12 Agosto 2022 con la quale e  
stata pubblicata la gradutaria provvisoria degli studenti idonei nella selezione; 

VISTI gli atti d’ufficio, 

 
DECRETA 

(per le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono integralmente riportate) 
 

1) L’approvazione degli atti relativi al Bando di concorso per l'assegnazione di borse di 
mobilità finalizzate alla realizzazione di tirocini post diploma e riservate a studenti dei 
Conservatori di Musica partner del Consorzio Working With Music+ nell’ambito del 
Progetto n° 2022-1-IT02-KA130-HED-000053521; 

2) L’approvazione della Graduatoria definitiva degli studenti idonei nella selezione che di 
seguito si riporta: 

Candidato,  
ciclo di studi  

Bando, posizione 
in graduatoria 

 

Rispetto condizioni 
di ammissibilità, 
completezza della 
documentazione 

Mobilità 
Erasmus già 
realizzate nello 
stesso ciclo di 
studi 

Data (o 
sessione) 
program
mata di 
laurea  

Sede del tirocinio 
concordata o in corso di 
definizione 

SALVATORE Alex 20/07/2022 SI NO AUTUNNALE Berlin School of Popular 
Arts (SOPA) 

http://www.conservatoriopescara.it/
mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it


 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 

C.F. 80005130689  
www.conservatoriopescara.it – tel. 085/7951420 

PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

IAROCCI Luigi 20/07/2022 SI NO AUTUNNALE Lito’s Place Recording 
Studio Malta 

LIB Olena 20/07/2022 SI NO INVERNALE Conservatorio Superior de 
Musica “Joaquin Rodrigo” 
Valencia 

BIBLEKAJ 
Gianina 

20/07/2022 SI NO INVERNALE DA DEFINIRE 

RICORDI Miriam 20/07/2022 SI SI -BIP INVERNALE DA DEFINIRE 

 

 
 
                                 Il Direttore 
                     M° Alfonso PATRIARCA 
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
AP/adv 

http://www.conservatoriopescara.it/
mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it

		2022-08-29T10:53:04+0000
	PATRIARCA ALFONSO


		2022-08-29T10:53:32+0000
	PATRIARCA ALFONSO




